#### *De Mariæ Virginis Præsentatione in Templo, ejusque Desponsatione cum S. Josepho.*

Maria Virgo adhuc tenella Templum deducta fuit, Deo consecrata, et à Sacerdotibus ad Samælis similitudinem in sanctis ædibus educata; ibique perpetuam Virginitatem Deo vovit.

Sacræ Litteræ docent Mariam non recusasse, nubere Josepho viro justo, etiamsi Virginitatis voto teneretur.

Vitam et Mores Beatæ Mariæ Virginis describit S. Ambrósius hisce verbis: « Sit vobis tamquam imagine descripta Virginitas Vitaque Beatæ Mariæ, de qua velut speculo refūlgeat species castitatis, et forma virtutis... Virgo erat non solūm cō-

«pore, sed etiam mente, quæ nullo doli ambitu sincerum adulteraret affectum. Corde humilis, verbis gravis, animi prudens, loquendi parcior, legendi studiosior, non in incerto divitiarum, sed in prece pauperis spem repónens: intenta operi, verecunda sermone, sólita non hominem, sed Deum arbitrum mentis quærere: nullum lædere, bene velle ómnibus, assurgere majóribus natu, æquálibus non invidére, fúgere jactantiam, rationem sequi, amare virtutem. Quando ista vel vultu læsit parentes? Quando dissensit à propinquis? Quando fastidivit humilem? Quando derisit debilem? Quando vitavit inopem? Eos solos solita cœtus virorum invisiere, quos misericordia non erubesceret, neque præteriret verecundia. Nihil torvum in oculis, nihil in verbis procax, nihil in actu inverecundum, non gestus fractior, non incessus solutio, non vox petulantior, ut ipsa corporis species fuerit simulacrum mentis, figura probitatis. Quid éxequar ciborum parsimoniā, officiorum redundantiam, alterum ultra naturam superfuisse, alterum penè ipsi naturæ defuisse? Illic nulla intermissa tempora, hic congerminatos jejúnio dies? Et si quando reficiendi successisset voluntas, cibus plerumque obvius, qui mortem arcéret, non delicias ministraret. Dormire non priùs cupiditas, quā necessitas fuit: et tamen, cūm quiésceret corpus, vigilaret animus, qui frequenter in somnis aut lecta repetit, aut somno interrupta continuat, aut disposita gerit, aut gerenda prænuntiat. Prodire domo nescia, nisi cum ad Ecclesiam conveniret; et hoc ipsum cum paréntibus, aut propinquis.

«Sic Maria intendébat ómnibus , quasi à pluribus  
«monerétur , sic implebat omnia virtutis officia,  
«ut non tam disceret , quám docéret . Talem hanc  
«Evangelista monstrávit , talem Angelus réperit,  
«talem Spiritus Sanctus élégit .»

*De Annuntiatione , et Visitatione Beatae Mariæ Virginis.*

Gabriel Angelus ingressus ad Virginem , solam reperit , et orantem in suo cubiculo ; salutavit appellans *gratia plenam* , quali salutatione nemo ante dignus habitus fuerat . Hanc ob rem , et quod existimabat se virum vidére , quem postea Angelum esse intellexit , turbata est , et sacro quodam horrore perfusa . Ubi didicit ab Angelo , futurum ut conciperet et páreret magnam sóbolem , filium Altissimi , rogavit , qua id ratione fieri posset . Tunc Angelus inquit : *Spiritus S. superveniet in te , et virtus Altissimi obumbrabit tibi , et quod nascétur ex te Sanctum , vocábitur fílius Dei.* Cùm Virgo Angeli dictis credens professa fuisset se esse *Ancillam Domini* , fidem concépit .